
Notiifltlatibn .. 
Srinagar, the, 4th <fe&1Jet\i'll>t'4' 

SRO 398.- In exercise of the powe,rs conferr::ed ,by sub-section 
(2) of section 3 of the Jammu and Kashmtr Entry Tax on Goods Act, 
2000, (Act No. IV of 2000), the Government here by exempt from 
payment ·of entry tax leviable under the said Act, on the 
furniture/office equipment imported into the State by dealers 
registered under the J&K VAT Act, 2005 or J&K GST Act, 1962 as 
replacement for furniture/office equipment destroyed in 
unprecedented floods subject to submission of certificate to be 
prescribed by the Commissioner Commercial Taxes. 

2014. 
The exemption shall be available upto 31st December, 

By order of the Government of Jammu and Kashmir. 

Sd/-
(B.B. Vyas) IAS, ' 

Principal Secretary to Government, 
Finance Department. 

No:ET/Estt/119/Flood/2014 Dated: 4.10.2014 
Copy to the:-

1. Financial Commissioner, J&K, Revenue. 
2. Fii:iancial Commissioner, Industries & Commerce Department. 
3. All Principal Secretariesto the Government. 
4. AH Commissioners/Secretaries to the Government. 
5. Divisional Commissioner, Jammu/Kashmir. 
6. All Heads of Department. 
7. Excise Commissioner, J&K Srinagar\ 
8. Commissioner Commercial Taxes, J&K Srinagar. 
9. All Deputy Commissioners. 
10. Director Information, J&K. 
11. General Manager, Government Press, Jammu/Srinagar. 
12, PPS to the Chief Secretary, J&K. 
13. OSDs/Special Assistants of all Hon'ble Ministers/Ministers of State. 
14. Pvt. Secretary to the Hon'ble Chief Minister. 
15. Pvt. Secretary to the Principal Secretary to the Government, F 
16. Government order file/Stock file/Finance Website/GAD w site 
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